ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru )

(ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 06 апреля 2011 года                  №
Об отчете Собрания депутатов

МО «Вельский муниципальный

район» за 2010 год»
       В соответствии с подпунктом 8 пункта 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Вельский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчёт председателя Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» П.А.Боровикова о работе Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  в 2010 году  утвердить.
       Председатель  Собрания
       депутатов  МО «Вельский
       муниципальный район»                                                 П.А.Боровиков